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Lägerplatsen
Lägerplatsen är vackert belägen precis vid branten ner mot Vättern.

Det går bra att bada i det klara och uppfriskande vattnet, men stranden och botten är stenig.
När du hyr tältlägerplatsen ingår också fårahuset, 
toaletter, duschar, el och vatten fram till lägerplatsen.

Den närbelägna skogen går bra att använda till 
aktiviteter och spårningar.
För bokningar och priser ring tel. 0736-171194
Föreståndare nås på tel. 070-813 17 94


e-post: info@munkaskogsgarden.se 

Hemsida: www.munkaskogsgarden.se 
Adress: Munkaskog 566 22 Habo 
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Lägergården

Gården har 64 bäddar, 60 av dem i fyrabäddsrum. Köket är utrustat med bl.a. Diskmaskin, kylar, frysar, varmluftsugn, stekbord och mikro. Matsalen med öppen spis rymmer 80 gäster. Gårdens samlingssal rymmer ca 200 personer och har en fantastisk utsikt. 
Tillsammans med övriga byggnader är gården flexibel för större eller mindre samlingar. 

Högtalaranläggning, overheadprojektor och filmduk ingår i utrustningen. Gården hyrs för självhushåll alternativt catering från en närbelägen restaurang.

Det finns altan och uteplats under tak med underbar Vätterutsikt.
Vidare finns kiosk, grillplats, lekplats, fotbollsplan och stora gröna ytor ända ner till stranden, där det går att ta sig ett dopp.
Runt gården finns det gott om promenadstigar i naturen.
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Fårahuset

Lokalen är ca: 60m² med en härlig terrass och utsikt över Vättern.


I fårahuset finns 7 bord med 60 stolar och ett bordtennisbord. 
Pentryt rymmer kylskåp, frysskåp, diskbänk med varmvatten och en spishäll. 

I anslutning till fårahuset finns 2 toaletter med dusch, varav en är handikappanpassad.

Fårahuset är mycket lämpligt för mindre samlingar och aktiviteter. 
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Villan

Semester i Vätterbygden
Vill du ha ett enkelt boende i trakten av Jönköping, så har vi i anslutning 
till Munkaskogs lägergård en mysig gammaldags villa.

1:a våningen har 3 rum med 6 bäddar och kök med utrustning.
2:a våningen har 2 rum med 5 bäddar och kök med utrustning.
Det finns duschrum, vattentoalett, grillplats och utemöbler. 

Villan ligger i en lummig fruktträdgård med Vätterutsikt och 100 m till stranden. 
Från Habo samhälle går det reguljär bussförbindelse, linje 101, till Jönköping, Huskvarna och Gränna. Inom Habo kommun ligger Hökensås naturområde och sevärda Habo kyrka. Dessa platser kan vara lämpliga utflyktsmål med många aktiviteter särskilt sommartid.

.

Se vidare turistbroschyrer för respektive platser. 



